EDITAL Nº 142/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017

REFERENTE AO EDITAL N°123/2017, DE 29 DE ABRIL DE 2017

SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA A FISCALIZAÇÃO DA PROVA DO

PROCESSO SELETIVO 2017 DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL
EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓCICA – PROFEPT - DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRO-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Definitiva
de Inscritos e Lista de Fiscais Selecionados, referente ao Edital nº
123/2017, que rege a Seleção de Servidores para a Fiscalização da Prova
do Processo Seletivo 2017 do Curso de Mestrado Profissional em
Educação Profissional e Tecnológica – PROFEPT, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – IFFar.

1. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITO

1.1. Fiscais de Área

ADRIANA CORREIA DOS SANTOS

ANDRé LUIZ DE LIMA SABINO

CLÁUDIA SIMONE DA ROSA RODRIGUES

ELIAS DOS SANTOS MACEDO

GLEIZER BIERHALZ VOSS

HERTON CHIMELO PIVOTO

LEANDRO JACQUES MARTINS

1.2. Fiscais de Sala

ANDRé LUCAS PAZ DIAS

CARLISE FELKL PREVEDELLO

CLARISSA DE SOUZA GUERRA

CLÁUDIA ADRIANA LEGRAMANTE DELEVATI
BASTOS
CRISTIANE MARIA ALVES

DANIELA DO AMARAL FRIGGI

DIONE ANDRADE OLEA

EVANDRO JOST

FERNANDA MENDES FURLAN

FERNANDA SIMONETTI

GILLIARD JUNIOR CARILLO

JOCELINO FERRAZ FONTOURA

KLAUS VARGAS KARNOPP

LEANDRO FELIPE AGUILAR FREITAS

MAGNUS VERISSIMO DE OLIVEIRA MACHADO

MARCELO BITENCOURT MORAES

MARIELLE MEDEIROS DE SOUZA

MIRCIA MILANE RUMPEL WEIANDT

PAULO ADMIR SANGUINETE PIRES

ROMERSON SEIDEL GIBICOSKI

SANDRA MERLO

SEBASTIAO SARAIVA NETO

THIAGO ASSUNçãO DE ALMEIDA

2. LISTA DE FISCAIS SELECIONADOS

2.1. Fiscais de Área

ADRIANA CORREIA DOS SANTOS

ANDRé LUIZ DE LIMA SABINO

CLÁUDIA SIMONE DA ROSA RODRIGUES

ELIAS DOS SANTOS MACEDO

GLEIZER BIERHALZ VOSS

HERTON CHIMELO PIVOTO

LEANDRO JACQUES MARTINS

2.2. Fiscais de Sala

ANDRé LUCAS PAZ DIAS

CARLISE FELKL PREVEDELLO

CLARISSA DE SOUZA GUERRA

CLÁUDIA ADRIANA LEGRAMANTE DELEVATI
BASTOS
CRISTIANE MARIA ALVES

DANIELA DO AMARAL FRIGGI

DIONE ANDRADE OLEA

EVANDRO JOST

FERNANDA MENDES FURLAN

FERNANDA SIMONETTI

GILLIARD JUNIOR CARILLO

JOCELINO FERRAZ FONTOURA

KLAUS VARGAS KARNOPP

LEANDRO FELIPE AGUILAR FREITAS

MAGNUS VERISSIMO DE OLIVEIRA MACHADO

MARCELO BITENCOURT MORAES

MARIELLE MEDEIROS DE SOUZA

MIRCIA MILANE RUMPEL WEIANDT

PAULO ADMIR SANGUINETE PIRES

ROMERSON SEIDEL GIBICOSKI

SANDRA MERLO

SEBASTIAO SARAIVA NETO

THIAGO ASSUNçãO DE ALMEIDA

* Não houve a necessidade de sorteio.

Santa Maria, 05 de abril de 2017.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Port. nº 979/2014